

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I POLITYKI REGIONALNEJ
(NR 32)**

■ **KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH
(NR 36)**

z dnia 16 marca 2012 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 32)

Komisji Finansów Publicznych (nr 36)

16 marca 2012 r.

Komisje: Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Finansów Publicznych, obradujące pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, rozpatrzyły:

– wniosek o odrzucenie komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (druk nr 230).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Anna Jasińska, Dariusz Myrcha, Anna Szała, Michał Nowak, Monika Żołnierowicz-Kasprzyk, Anna Woźniak** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Wojciech Białończyk, Łukasz Kasiak, Jacek Markiewicz, Adam Niewęglowski** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji Finansów Publicznych. Witam bardzo serdecznie w imieniu prezydów obydwu Komisji panie i panów posłów, zaproszonych gości, przedstawicieli Ministerstwa Finansów, przedstawicieli Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, przedstawicieli samorządów terytorialnych.

Porządek dzienny posiedzenia przewiduje rozpatrzenie wniosku o odrzucenie komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – druk nr 230. Czy jest sprzeciw wobec zaproponowanego porządku dziennego?

Nie widzę, nie słyszę. Stwierdzam, że Komisje przyjęły porządek dzienny. Przystępujemy do jego realizacji.

Poddaję pod głosowanie wniosek o odrzucenie komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – druk nr 230. Czy wszyscy mają karty do głosowania? Jeszcze pan poseł się przygotowuje.

Szanowni państwo. Poddaję pod głosowanie wniosek o odrzucenie komisyjnego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, druk nr 230.

Kto jest za przyjęciem wniosku o odrzucenie projektu? Proszę, głosujemy. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Proszę o podanie wyników głosowania. Za – 17, przeciw – 37, wstrzymał się 1 poseł, głosowało 55 posłów.

Szanowni państwo, prezydium Komisji proponują skierowanie projektu do powołanej już podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia projektu obywatelskiego – druk nr 19.

Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisje przyjęły wniosek. Sprzeciwu nie słyszę, stwierdzam, że Komisje skierowały komisyjny projekt ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego do podkomisji nadzwyczajnej.

Szanowni państwo, zgodnie z art. 40 ust. 4 regulaminu Sejmu proponuję podjęcie uchwały o wspólnym rozpatrzeniu projektów ustaw: obywatelskiego z druku nr 19

i komisyjnego z druku nr 230 oraz sporządzenie wspólnego sprawozdania z tych projektów.

Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisje przyjęły wniosek. Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, że Komisje podjęły uchwałę o wspólnym rozpatrzeniu projektów: obywatelskiego z druku nr 19 oraz komisyjnego z druku nr 230. Zamykam posiedzenie Komisji.